
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE  AREA 1 – FINANZIARIA – PERSONALE –
DEMOGRAFICO – SERVIZI SOCIALI – TRIBUTI

Ufficio SINDACO
del 14-01-2021   N.12

VISTO IL DECRETO SINDACALE N..2/2019   , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E DEI
SERVIZI

CREDITORE: GROUPAMA ASSICURAZIONI P.I. 00885741009
Polizza n.5280572 – assicurazione civile verso terzi

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la Delibera del Consiglio Comunale N.15 del 19/09/2020, con la quale è
stato approvato il bilancio di previsione triennale 2020-2022;

N.  16 del Registro generale

Oggetto: PAGAMENTO ASSICURAZIONE RESPONSABILITÀ CIVILE VER=
SO  TERZI  N.5280572  DAL 14/01/2021 AL 14/01/2022
CIG:Z76302D28D



VISTA la Delibera di Giunta Comunale N.53 del 29/08/2020, con la quale è
stato approvato il DUP (documento unico di programmazione) 2020-2022,
strumento di programmazione che permette la guida strategica ed operativa
dell’ente, attraverso la previsione di obiettivi, risorse e responsabilità di
gestione;

RICORDATO CHE con deliberazione di G.M. n.90 del 13/09/1986, resa esecutiva dal
CO.RE.GO. di Rieti nella seduta del 21/10/86 Verb. n. 173, è stata deliberata la
contrazione con la compagnia Tirrena di Assicurazione Agenzia di Rieti, di una polizza
di Responsabilità Civile verso terzi art. 9 Amministrazione Comunale delle condizioni
generali di polizza;

CHE a seguito della messa in liquidazione coatta della Compagnia Tirrena la
medesima è stata assorbita dalla Nuova Tirrena e poi  Groupama assicurazioni;

VISTA la polizza n. 280276 del 14/01/1987, così come sostituita dalla nuova n. 280572
attuale 5280572;

DATO ATTO CHE si rende necessario procedere ad impegnare la somma di
€1.097,00 come comunicato dalla Compagnia di Assicurazioni al fine di procedere al
pagamento del rateo relativo;

DATO ATTO che, in ottemperanza alle istruzioni delL’ANAC (autorità nazionale
anticorruzione) è stato acquisito in via telematica il seguente CIG (codice
identificativo gara):Z76302D28D;

VISTE le disposizioni di legge vigenti in materia;

TUTTO CIO’ PREMESSO:

        DETERMINA

Per le causali di cui in narrativa di impegnare, per poter liquidare la Groupama
Assicurazioni di Rieti, la somma di Euro 1.097,00 per premio assicurazione
Responsabilità Civile verso terzi art. 9 Amministrazioni Comunali delle
condizioni generali di polizza entro la scadenza del 14/01/2021 e fino al
14/01/2022 - giusta polizza n. 280572;

Di imputare la spesa di € 1.097,00 all’ex cap.325  codice di bilancio
01.03-1.10.04.099.999 .g.c. del bilancio c.e.

Di autorizzare l’ufficio ragioneria all’emissione del mandato di pagamento, non
appena verificata la regolarità contributiva richiesta .

AREA 1 - FINANZ. SERV. SOC. DEMOG. PERSONALE n. 12 del 14-01-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



AREA 1 - FINANZ. SERV. SOC. DEMOG. PERSONALE n. 12 del 14-01-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio
F.to       Micigliano 15-01-2021

 FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari

TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 15-01-2021 al 30-01-2021.
32
Micigliano, li 01-02-2021

 IL messo Comunale
    F.to Borseti Loretana

AREA 1 - FINANZ. SERV. SOC. DEMOG. PERSONALE n. 12 del 14-01-2021 - Pag. 4 - COMUNE DI MICIGLIANO


